	湖北省2014年度仙桃市考试录用公务员面试人员名单

	招录单位（盖章）：中共仙桃市委组织部、市人社局、市公务员局                                                           2014.06.10

	招录职位
	职位代码
	招考人数
	排名
	姓  名
	性别
	准考证号
	笔    试
	毕业院校
	所学专业
	工作单位及职务
	四项目人员及退役大学生士兵
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	行政职业能力测验
	申论
	公安基础知识
	综合知识测试
	折算分
	
	
	
	项目类别
	服务单位
	

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	1
	金扬方
	男
	10230491924
	69.6
	78.5
	　
	　
	36.8025 
	武汉大学东湖分校
	法学
	中国工商银行股仙桃支行职工
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	2
	张浩然
	男
	10230244405
	74.4
	68.5
	　
	　
	35.8725 
	中南财经政法大学
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	3
	秦文娟
	女
	10230494609
	72
	65.5
	　
	　
	34.5375 
	中南财经政法大学
	法学
	湖北森生律师事务所律师
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	4
	施玉锋
	男
	10230180410
	69.6
	66
	　
	 
	33.9900 
	武汉科技大学
	法学
	嘉鱼县经济开发区办公室干部
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	5
	秦弦
	女
	10230052819
	60
	73
	　
	　
	32.9250 
	中南财经政法大学
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	6
	卢书芳
	女
	10230552918
	62.4
	69.5
	　
	　
	32.7975 
	广东警官学院
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	7
	唐宇
	男
	10230168120
	63.2
	65
	　
	　
	32.0050 
	湖北警官学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	9
	刘雨琴
	女
	10230366316
	56
	65.5
	　
	　
	30.1375 
	武汉纺织大学
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院初任检察官
	2002014001001
	3
	10
	刘晶
	女
	10230175716
	56
	64.5
	　
	　
	29.9125
	武汉科技大学中南分校
	法学
	湖北省汉江中级人民法院速录员
	　
	　
	递补

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	1
	李世杰
	男
	10230391628
	69.6
	64.5
	　
	　
	33.6525
	武汉大学法学院
	法学
	待业
	　
	　
	调剂

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	2
	王安琦
	男
	10230464817
	69.6
	59.5
	　
	　
	32.5275 
	湖北警官学院
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	3
	胡小松
	男
	10230484509
	67.2
	60.5
	　
	　
	32.0925 
	长江大学
	法学
	潜江市老新镇人社服务中心员工
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	4
	代卫
	男
	10230199919
	61.6
	66
	　
	　
	31.7900 
	安徽农业大学
	法学
	三亚市海关科员
	　
	　
	　

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	5
	张振威
	男
	10230470903
	53.6
	62.5
	　
	　
	28.8025 
	中南财经政法大学武汉学院
	法学
	待业
	　
	　
	调剂

	仙桃市人民检察院司法警察
	2002014001002
	2
	6
	李明伟
	男
	10230362609
	56
	50.5
	　
	　
	26.7625 
	华中师范大学汉口分校
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	1
	李仲
	男
	10230390206
	61.6
	74
	　
	　
	33.5900 
	中南财经政法大学
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	2
	肖荡
	男
	10230382518
	66.4
	68
	　
	　
	33.5600 
	武汉大学法学院
	法律
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	3
	徐帆
	女
	10230051228
	63.2
	71.5
	　
	　
	33.4675 
	华中科技大学
	法学
	武汉江夏区金港新区勤建村主任助理
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	4
	杨玉竹
	女
	10230197918
	60
	74
	　
	　
	33.1500 
	南昌大学
	法律
	荆州市荆州区机关事业单位养老保险局科员
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	6
	潘甜蜜
	女
	10230521306
	62.4
	69
	　
	　
	32.6850 
	湖北警官学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	7
	高超
	女
	10230193920
	63.2
	65.5
	　
	　
	32.1175 
	中央司法警官学院
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	8
	李晴
	女
	10230164007
	60
	68.5
	　
	　
	31.9125 
	中南财经政法大学
	法学
	建始县高坪镇高坪小学教师
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	9
	刘静
	女
	10230113926
	61.6
	66.5
	　
	　
	31.9025 
	四川大学
	法学
	仙桃市人民法院速录员
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	10
	李佳
	女
	10230281518
	63.2
	64.5
	　
	　
	31.8925 
	中南财经政法大学
	法学　
	武汉欣城玻璃有限公司职工
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	11
	汪海强
	女
	10230184803
	55.2
	72
	　
	　
	31.3800 
	华中科技大学文华学院
	法学
	湖北地矿建设工程承包集团有限公司职工
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	12
	李堂友
	男
	10230390517
	59.2
	66.5
	　
	　
	31.2425 
	武汉大学
	法律
	郧西县三官管委会副区长
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	13
	王琛
	女
	10230412201
	58.4
	67
	　
	　
	31.1350 
	湖北汽车工业学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	14
	操文君
	女
	10230150401
	63.2
	60.5
	　
	　
	30.9925 
	西南政法大学
	经济法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	15
	张正
	男
	10230052915
	60
	64
	　
	　
	30.9000 
	湖北经济学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	16
	夏林宽
	男
	10230182308
	64
	59
	　
	　
	30.8750 
	河南师范大学
	法学
	河南省新乡市牧野区卫北办事处风采园社区干部
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	17
	胡梦怡
	女
	10230372802
	56
	68.5
	　
	　
	30.8125 
	华中科技大学文华学院
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	18
	徐静
	女
	10230281619
	64
	58.5
	　
	　
	30.7625 
	潍坊学院
	法学
	交通银行武汉金融服务中心员工
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	19
	方敏龙
	男
	10230221302
	60
	62.5
	　
	　
	30.5625 
	山东大学
	法律
	济南华彩地坪工程有限公司
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	20
	王莎
	女
	10230169317
	56.8
	66
	　
	　
	30.4700 
	湖北经济学院法商学院
	经济法
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	21
	张蕾
	女
	10230099020
	60.8
	61
	　
	　
	30.4450 
	西南民族大学
	法律
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	22
	徐婵
	女
	10230380528
	55.2
	67.5
	　
	　
	30.3675 
	武汉大学
	法律
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	23
	宋竹
	女
	10230462904
	56
	66.5
	　
	　
	30.3625 
	湖北民族学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	24
	刘丽妮
	女
	10230394321
	61.6
	59
	　
	　
	30.2150 
	中国地质大学（武汉）
	环境与资源保护法学
	安陆市府城财政分局工作人员
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院书记员
	2002014001003
	8
	25
	张浩源
	男
	10230462201
	63.2
	57
	　
	　
	30.2050 
	湖北大学法学院
	法学
	武汉市公安局硚口分局巡逻大队协警
	　
	　
	递补

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	1
	王昊
	男
	10230041830
	62.4
	58
	　
	　
	30.2100 
	湖北经济学院
	法学
	湖北道博律师事务所市场助理
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	2
	李巍
	男
	10230220323
	50.4
	64
	　
	　
	28.2600 
	武汉科技大学中南分校
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	3
	陈灿
	男
	10230484916
	54.4
	57.5
	　
	　
	27.8975 
	江汉大学文理学院
	法学
	武汉盈科律师事务所律师助理
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	4
	陈明
	男
	10230232115
	50.4
	59
	　
	　
	27.1350 
	湖北警官学院
	国际经济法
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	5
	徐海
	男
	10230170623
	53.6
	55
	　
	　
	27.1150 
	湖北第二师范学院
	国际经济法
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市人民法院司法警察
	2002014001004
	2
	6
	徐达
	男
	10230097727
	44
	62.5
	　
	　
	26.1625 
	中南财经政法大学
	国际经济法 
	黄石市城市管理局协管员
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员1
	2002014001005
	1
	1
	苑新凯
	男
	10230475112
	60.8
	66.5
	　
	　
	31.6825 
	赣南师范学院科技学院
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员1
	2002014001005
	1
	2
	汤弦
	女
	10230095604
	56
	71.5
	　
	　
	31.4875 
	武汉工程大学
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员1
	2002014001005
	1
	3
	李智
	男
	10230195105
	59.2
	67
	　
	　
	31.3550 
	华中科技大学武昌分校
	法学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员2
	2002014001006
	1
	1
	金文婷
	女
	10230450912
	66.4
	64
	　
	　
	32.6600 
	北京物资学院
	财务管理
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员2
	2002014001006
	1
	2
	代玲
	女
	10230364521
	57.6
	74.5
	　
	　
	32.6025 
	北京印刷学院
	财务管理
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员2
	2002014001006
	1
	3
	平小雨
	女
	10230199224
	61.6
	64
	　
	　
	31.3400 
	武汉大学珞珈学院
	财务管理
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员3
	2002014001007
	1
	1
	胡盼
	男
	10230247308
	67.2
	74.5
	　
	　
	35.2425 
	武汉工程大学
	矿物加工工程
	葛洲坝集团西南分公司副主任科员
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员3
	2002014001007
	1
	2
	彭梦华
	男
	10230152827
	63.2
	75.5
	　
	　
	34.3675 
	西华师范大学
	行政管理
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市纪委监察局办公室科员3
	2002014001007
	1
	2
	冯金梅
	女
	10230153814
	63.2
	75.5
	　
	　
	34.3675 
	武汉工程大学
	药物制剂
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	1
	王俊杰
	女
	10230511526
	66.4
	68
	　
	　
	33.5600 
	江西财经职业学院
	涉外旅游
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	2
	陈恒
	男
	10230246401
	60
	74
	　
	　
	33.1500 
	河南司法警官职业学院
	法律事务
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	3
	方明
	男
	10230233324
	59.2
	72.5
	　
	　
	32.5925 
	武汉工程大学
	化学工程与工艺（精细化工)
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	4
	倪稳
	女
	10230013726
	61.6
	68
	　
	　
	32.2400 
	华南农业大学
	工商管理
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	5
	史俊华
	男
	10230232211
	60
	69.5
	　
	　
	32.1375 
	南京农业大学
	人力资源管理
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	6
	张琪
	女
	10230500711
	63.2
	65.5
	　
	　
	32.1175 
	四川大学网络教育学院
	人力资源管理
	潜江市高石碑镇党政办副主任
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	7
	黄科
	男
	10230476126
	62.4
	65.5
	　
	　
	31.8975 
	湖北工程学院
	思想政治教育
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	8
	刘笑天
	男
	10230434406
	68.8
	57
	　
	　
	31.7450 
	武汉轻工大学
	食品科学与技术
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	10
	彭飞亚
	男
	10230472003
	60.8
	65.5
	　
	　
	31.4575 
	湖北工业大学
	信息管理与信息系统
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	11
	彭阿敏
	男
	10230110518
	59.2
	65.5
	　
	　
	31.0175 
	武汉理工大学华夏学院
	国际经济与贸易
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	12
	唐雄
	男
	10230151113
	60.8
	63.5
	　
	　
	31.0075 
	湖北工业大学工程技术学院
	国际经济与贸易
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	13
	丁振军
	男
	10230199913
	62.4
	61.5
	　
	　
	30.9975 
	湖北中医药大学
	药物制剂
	远大医药仙桃分公司质检员
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	14
	周琪刚
	男
	10230462221
	62.4
	61
	　
	　
	30.8850 
	武汉科技大学城市学院
	财务管理
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	15
	黄蕾
	女
	10230364911
	53.6
	71.5
	　
	　
	30.8275 
	中南财经政法大学
	工商企业管理
	武汉迅达通服饰贸易有限公司
	　
	　
	　

	仙桃市乡镇机关科员1
	2002014001008
	5
	16
	邵晓
	女
	10230052408
	56
	68.5
	　
	　
	30.8125 
	长江大学文理学院
	人力资源管理
	应届毕业生
	　
	　
	递补

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	1
	宋秀佳
	男
	10230350227
	69.6
	71
	　
	　
	35.1150 
	江汉大学
	汉语言文学
	嘉鱼县陆溪镇人民政府虎山村书记助理
	大学生村官
	嘉鱼县陆溪镇人民政府
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	2
	杨洋
	男
	10230197820
	55.2
	70.5
	　
	　
	31.0425 
	湖北经济学院法商学院
	会计（注册会计师方向）
	待业（退役大学生士兵）
	退役大学生士兵
	武警江苏部队苏州支队
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	3
	刘晶
	女
	10230151718
	54.4
	68
	　
	　
	30.2600 
	孝感学院
	生物工程，经济学
	武汉市蔡甸经济开发区凤凰山幺铺村主任助理
	大学生村官
	武汉市蔡甸经济开发区
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	4
	黄小明
	男
	10230412429
	56.8
	62
	　
	　
	29.5700 
	江汉大学文理学院
	行政管理
	仙桃市剅河镇董庄村书记助理
	大学生村官
	仙桃市剅河镇
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	5
	孙文俊
	男
	10230168530
	58.4
	59
	　
	　
	29.3350 
	华中农业大学
	生物工程
	长阳火烧坪乡人民政府扶贫办工作人员
	三支一扶
	长阳火烧坪乡
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	6
	李兰萍
	女
	10230240304
	48.8
	70.5
	　
	　
	29.2825 
	湖北第二师范学院
	酒店管理
	恩施州建始县扶贫办“三支一扶”生
	三支一扶
	恩施州建始县
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	7
	黄明正
	女
	10230421027
	51.2
	66.5
	　
	　
	29.0425 
	长江大学
	水产养殖
	嘉鱼县水产局工作人员（三支一扶）
	三支一扶
	嘉鱼县水产局
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	8
	范青铁
	男
	10230222030
	62.4
	52.5
	　
	　
	28.9725 
	湖北警官学院
	公共事业管理
	榆林神华能源责任有限公司职工（大学生村官）
	大学生村官
	仙桃市杨林尾镇
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	9
	罗坤
	男
	10230248227
	54.4
	58
	　
	　
	28.0100 
	中南财经政法大学
	外语
	待业（退役大学生士兵）
	退役大学生士兵
	湖北武警总队一支队
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	10
	彭欢
	女
	10230166618
	53.6
	55.5
	　
	　
	27.2275 
	中南财经政法大学
	法律
	咸宁市赤壁市畜牧兽医局工作人员（三支一扶）
	三支一扶
	咸宁市赤壁市畜牧兽医局
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	11
	刘耀
	男
	10230521921
	52
	56
	　
	　
	26.9000 
	武汉科技大学艺术与设计学院
	电脑艺术设计
	待业（退役大学生士兵）
	退役大学生士兵
	中国人民解放军76110部队
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	12
	潘丰庆
	男
	10230391520
	48
	60
	　
	　
	26.7000 
	湖北黄冈师范学院
	汉语言文学
	待业（支教生）
	三支一扶
	洪湖市黄家口中学
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	13
	黄为
	男
	10230112802
	46.4
	61
	　
	　
	26.4850 
	中国地质大学（武汉）
	电子信息工程
	仙桃市城管执法第一大队执法员（退役大学生士兵）
	退役大学生士兵
	空军装备研究院警卫
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	14
	李直泰
	男
	10230198304
	45.6
	61.5
	　
	　
	26.3775 
	湖北经济学院
	导游
	待业（三支一扶）
	三支一扶
	潜江农业科学研究所
	　

	仙桃市乡镇机关科员2
	2002014001009
	5
	15
	韩浩
	男
	10230124925
	40
	67.5
	　
	　
	26.1875 
	武汉工程职业技术学院
	汽车检测与维修
	待业（退役大学生士兵）
	退役大学生士兵
	宜昌市消防支队文书、装备技师
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	1
	赵复兴
	男
	10130011121
	　
	　
	　
	56.50 
	28.2500 
	湖北党校
	公共管理
	仙桃市干河街道肖台社区居委会主任
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	2
	曾祥文
	男
	10130010328
	　
	　
	　
	55.00 
	27.5000 
	仙桃市教师进修学校
	　
	仙桃市龙华山街道杜台社区党总支副书记
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	3
	张丽琴
	女
	10130010121
	　
	　
	　
	53.00 
	26.5000 
	湖北广播电视大学
	财务会计
	仙桃市龙华山街道油榨湾社区党总支委员、居委会委员
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	4
	丁兰荣
	女
	10130010508
	　
	　
	　
	50.50 
	25.2500 
	仙桃中学
	　
	仙桃市龙华山办事处新生社区党支部副书记
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	5
	李军华
	男
	10130010803
	　
	　
	　
	46.00 
	23.0000 
	湖北省计划管理干部学院
	经济管理
	仙桃市龙华山街道办事处华山里社区党总支书记、主任
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	6
	李娟
	女
	10130010305
	　
	　
	　
	43.00 
	21.5000 
	湖北广播电视大学
	汉语言文学教育
	仙桃市干河办事处复州花园社区党总支书记
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	7
	闵芳
	女
	10130010826
	　
	　
	　
	42.00 
	21.0000 
	仙桃市技工学校
	计算机
	仙桃市龙华山街道黄荆小区社区党委副书记、副主任
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	8
	余四桂
	女
	10130010313
	　
	　
	　
	40.50 
	20.2500 
	仙桃市商业职工中等专业学校
	计算机应用
	仙桃市沙嘴街道沙嘴社区居委会委员、妇联主席
	　
	　
	　

	仙桃市街道机关科员
	2002014002001
	3
	9
	孙玲
	女
	10130011016
	　
	　
	　
	39.50 
	19.7500 
	仙桃职业学院
	中文
	仙桃市干河街道好义街社区居委会副主任
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	1
	陈师师
	女
	10230071818
	49.6
	76
	　
	　
	30.7400 
	中国地质大学
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	2
	汪俊圻
	女
	10230232916
	52
	71
	　
	　
	30.2750 
	中南财经政法大学
	律师
	湖北省随州市医患纠纷调解委员会
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	3
	秦政
	男
	10230473530
	50.4
	60.5
	　
	　
	27.4725
	山东大学   
	法律
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	4
	李晓英
	女
	10230168126
	50.4
	57
	　
	　
	26.6850 
	河北大学
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	5
	王刊
	女
	10230401729
	55.2
	50
	　
	　
	26.4300 
	中南民族大学工商学院
	法学
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001010
	2
	6
	周彥杰
	女
	10230151430
	40
	68
	　
	　
	26.3000 
	郑州大学
	法律
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001011
	1
	1
	牛倩
	女
	10230198205
	58.4
	77
	　
	　
	33.3850 
	武汉江汉大学
	汉语言文学
	武汉市百步亭社区悦秀苑居委会
	　
	　
	调剂

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001011
	1
	2
	张婷
	女
	10230160824
	66.4
	61.5
	　
	　
	32.0975
	华中师范大学汉口分校
	汉语言文学
	武汉东湖风景区城市管理执法局
	　
	　
	调剂

	仙桃市司法局乡镇社区司法助理员
	2002014001011
	1
	3
	刘汉波
	男
	10230050930
	43.2
	73.5
	　
	　
	28.4175
	华中师范大学
	汉语言文学
	湖北省保险行业协会
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局办公室科员
	2002014001012
	1
	1
	杨明
	女
	10230273808
	60
	68.5
	　
	　
	31.9125
	哈尔滨师范大学
	汉语言文学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局办公室科员
	2002014001012
	1
	2
	李福鹏
	男
	10230195029
	54.4
	68.5
	　
	　
	30.3725
	湖北大学
	汉语言文学
	《审计月刊》编辑部
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局办公室科员
	2002014001012
	1
	3
	朱璇
	女
	10230469627
	60
	61
	　
	　
	30.2250 
	西南民族大学文学与新闻传播学院
	汉语言文学
	应届毕业生
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局财会科科员
	2002014001013
	1
	1
	陈小波
	女
	10230483115
	56
	68.5
	　
	　
	30.8125
	武汉工程大学继续教育学院
	会计学
	武汉南康医疗器械有限公司
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局财会科科员
	2002014001013
	1
	2
	张亚杰
	男
	10230494929
	56
	67
	　
	　
	30.4750 
	武汉科技大学城市学院
	财务管理
	待业
	　
	　
	　

	仙桃市粮食局财会科科员
	2002014001013
	1
	3
	朱文
	女
	10230496114
	54.4
	59
	　
	　
	28.2350 
	武汉长江工商学院
	会计学
	应届毕业生
	　
	　
	递补

	        说明：1、面向大学生服务基层四项目人员及退役大学生士兵招考的职位须填写“四项目人员及退役大学生士兵”栏目，项目类别按照“三支一扶(含特岗教师)”、“西部计划志愿者”、“大学生村官”、“退役大学生士兵”填写；2、遴选选调生的职位在备注栏注明“选调生”;3、资格审查阶段递补入围人员在备注栏填写“递补”。


